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GEFAB CS, spol. s r.o.

Švédská 5, 620 00 Brno

+420 545 219 433; gefab@gefab.cz; www.gefab.cz

IČO: 416 02 901; DIČ: CZ41602901

Situace DIO - Etapa I.a - dálnice D1

Peška

Dopravně inženýrské opatření

Ing. Kateřina Císařová
Richard Peška Richard Peška

D1 01191.A MÚK BRNO - JIH

OSTRAVA

PRAHA

ŘEZ LJP V KM 196,885 - 197,600

3,25 m 2,75 m

3,75 m3,75 m3,50 m

11,50 m

0,50 m

4,70 m

4,0 m

0,80 m

3,75 m 3,75 m

8,00 m

1,00 m

X

3,75 m

ŘEZ VĚTEV BRATISLAVA - OSTRAVA

ŘEZ LJP V KM 195,310 - KM 195,890

3,75 m 3,75 m

10,75 m

0,50 m 2,75 m

4,0 m

0,80 m

1,50 m

3,75 m1,75 m 1,75 m

7,25 m

3,25 m 3,25 m KOLEKTOR 7,25 m

0,10 m

ŘEZ PJP V KM 196,205 - 196,475

ŘEZ LJP V KM 196,260 - 196,385

3,75 m3,75 m8,00 m

19,75 m

0,50 m3,75 m

4,0 m

Připojovací pruh = 3,25 m
2,75 m3,25 m 0,80 m

ŘEZ LJP (KOLEKTOR) V KM 196,645 - 196,775

D1 01191.A MÚK BRNO - JIH SO 180

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

Společnost D1 MÚK Brno jih,

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115 b, Slatina, brno, 627 00

IČO: 

HOCHTIEF CZ a.s.

Plzeňská 16/3217, Prah 5, 150 00

IČO: 

OHLA ŽS - SWIETELSKY - HOCHTIEF

Swietelsky stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, České Budějovice, 370 04

IČO: 

Poznámka: Betonová svodidla výšky nad 80cm budou osazeny směrové nástavce dle PS 10.

3,50 m

3,50 m3,50 m4,75 m

15,75 m

0,50 m

3,50 m

3,50 m

0,80 m

4,00 m

6,40 m

2,65 m 9,30 m

3,75 m3,75 m0,50 m

12,00 m

0,50 m

3,25 m

3,50 m

4,0 m

0,10 m

0,80 m

ŘEZ LJP V KM 195,990 - KM 196,160

1,50 m

3,75 m 0,50 m3,25 m

7,50 m

4,50 m3,25 m 1,00 m

3,75 m3,75 m

10,75 m

0,50 m2,75 m

4,0 m

2,75 m

1,50 m

3,25 m5,25 m 1,00 m

ŘEZ LJP V KM 196,545 - 196,825

ŘEZ LJP V KM 196,465 - KM 196,575

3,75 m 1,50 m

3,25 m3,25 m

3,75 m 0,50 m 2,75 m0,50 m

ŘEZ PJP V KM 196,985 - 196,085

7,45 m

4,0 m

3,75 m

3,75 m 3,75 m 0,50 m

12,00 m

0,50 m

3,50 m

3,50 m

0,80 m

LEGENDA

DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ

TRVALÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

TRVALÉ SVISLÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SDZ

TRVALÉ VODOROVNÉ

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ROZSAH STAVEBNÍCH PRACÍ

DOČASNÉ SVODIDLO T3

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ VDZ

STÁVAJÍCÍ NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ SDZ

UZAVŘENÝ ÚSEK

BETONOVÉ SVODIDLO H2

mikulas.bures
Textový rámeček
Příloha k č. j. MD-55462/2025-940/6 ze dne 6. 10. 2025, část 2
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GEFAB CS, spol. s r.o.

Švédská 5, 620 00 Brno

+420 545 219 433; gefab@gefab.cz; www.gefab.cz

IČO: 416 02 901; DIČ: CZ41602901

Situace DIO - Etapa I.a - dálnice D2

Peška

D1 01191.A MÚK BRNO - JIH SO 180

Dopravně inženýrské opatření

Ing. Kateřina Císařová
Richard Peška Richard Peška

D1 01191.A MÚK BRNO - JIH

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC s. p.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

BRNO

BRATISLAVA

3,75 m 3,75 m

8,00 m

1,00 m

X

3,75 m

ŘEZ VĚTEV BRATISLAVA - OSTRAVA

ŘEZ V KM 0,150

ŘEZ V KM 0,850 - KM - 0,125

3,75 m

3,50 m3,75 m3,00 m

10,75 m
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4,0 m

3,50 m 3,75 m 3,00 m
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1,00 m

2,75 m 2,75 m

1,00 m 3,75 m

3,75 m

3,50 m3,75 m3,00 m

10,75 m

0,50 m

4,0 m

3,50 m 3,75 m 3,00 m

10,75 m

0,50 m

1,00 m

3,75 m 0,50 m3,00 m

3,75 m2,00 m 1,00 m

7,25 m

3,75 m0,50 m 3,00 m

7,25 m2,75 m 2,75 m

1,00 m 3,75 m

Společnost D1 MÚK Brno jih,

OHLA ŽS, a.s.

Tuřanka 1554/115 b, Slatina, brno, 627 00

IČO: 

HOCHTIEF CZ a.s.

Plzeňská 16/3217, Prah 5, 150 00

IČO: 

OHLA ŽS - SWIETELSKY - HOCHTIEF

Swietelsky stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, České Budějovice, 370 04

IČO: 

Poznámka: Betonová svodidla výšky nad 80cm budou osazeny směrové nástavce dle PS 10.




